TSNS

() H()

%
F

|

Cepin AA J’| ‘I TLEEHBH NOT7T4635

JIEP)KABHU KOMITET YKPATHHM 3 BYIIBHULITBA TA
APXITEKTYPH

ByaiseabHa AisabHicTE
(3riamo 3 nepedikom)

TosapucTBO 3 00MeKeHOI0 BiANOBIAANLHICTIO

"BAJBKIPISA"
Laerraikanifinmii ko)
H:pHﬂ.HT}IUT :Jmﬁ}l A 3055455T
MicuesnmaxomseHna 040?3, M. RH'iB,

pHARYHOT ocobn

npocn. Yepsounx Kosakis, 16

Jars Ipuioa T ouep iy 3() pepecn 2004 p.  Ne 178

Npo BHAYY MLeHsIT

Crpowk ail minensii 3 30 BCpeCH#A 2004 p.

,f __ rfﬂ*%??:ﬂ Bepecus 2007 p.

.l e

-./l-:- o %
4 )
3acTynHHK I‘anaa? KﬂMlTl '11'3 &

B.O. I'peuox

Jara peadi mnensii 30 BepecHs 2004 p.

=

W

N

m
lﬁﬁ-g{;{f&

vy
=

EOROBOROHEOR O O %ﬂ O RO R OO Oy B

s'

(O

it

el -
&

}
14



NEPENIK BUOIB POBIT NPOBALXEHHA BYIBENLHOI QIANLHOCTI 40 MUEH3IT AA NeT7T4635,
BHOAHOI EPXABHHM KOMITETOM YKPAIHW 3 BYQIBHHLTBA TA APXITEKTYPH .
30 BEPECHS 2004 P., PILUEHHS Ne 178 (6e3 niuenai wediticHud)

3.00.00

3.01.00

3.01.08
3.01.08.03
3.01.08.04
3.01.09
3.01.09.01
3.01.08.01.01
3.01.09.02
3.01.08.02.01
30110

3071007
3.01.70.01.01
201191

30

301,12
30112
3017202
301120201
30113
301.13.01

SBEfIEHHA HECYYHX TA

OroOPOgMYIOYHX KOHCTPYKLIA
E¥QIBENL | CNOPYY, B¥QIBHHLTBO TA
MOHTAX IHKEHEPHHX | TPAHCMTOPTHHX
MEPEN (dnn 3auvalHux ymMoe,dns Hoaozo

Bydianuymeaa, Ana pekoNcmpyxyil ma
kanimansHo20 pesMoMmy)

JIBEfIEHHA HECYYHX TA =
OroPOOgXYIOHHX KOHCTPYKLIH
E¥IBENL | CTOPYH

Dyndamemmia
IIPHUX a8 MOHOMIMHUX
nid oBnadHanHa
Memaneaux xoncmpywuil Gydisens i cnopyd
EPOMBOCHILY | MUMTOaLUX;
MENoNoeepxoELx
Kapracia sUpobHUYUN:
ManonoespxoaL
EemoMHuX ma 3am3cbemonHuY MOHOIMNUX
KoHcmpyRyid Bydieens | cropyd
MLNTHTOELY, 2D0OMB0CEKLX Ma aupobMLINLX!
MANONosapX e
36ipHLx BEMOHHLX Ma 3AME008MOoRHUX
KoHCMpYRUIT Gydieens | cropyd
OKPEMLX KOHCMPYKUIT XUmnosux ma
pomadchrux
I3 dpibHoWmyyHLUX aupobia
3 APUPOIHOZ0 KAMEHID
3 yeanu ma Groxia;
npocmu oM
Ldepeaaxux

MECYYLX Ha OO EXmMax Xummoao-2poMadcer020
APUIHAYNEHHR

3.01.13.02
3.01.14

3.01.15
3.01.15.01

3.01.16

30197

30118
J.01.18
3.01.19.01
3.01.79.02
3.01.19.03
3.03.00

30301
3.03.02
3.03.03
3.03.04
2.03.05
3.03.06
3.03.07
3.04.00

3.04.01

ozopoduyeansnux ma ebydoeanux
Memanonnacmuxoaux (aikon, deeped mowo),
NOMMepHUx, KOMBIHOBEHLX, NHEEMAMUYHLX Ma
fHw X eudia

CKMiHHA

Maoﬁamauﬁux. Memaneslx, fepesANUY, paM
nixmapia moww

imywamypHux podim Ha ghacadax Gydieens i
cnopyd

DEnuuoeansHux pobim Wa thacadax Gydisent |
cnopyd

Koxcmpyrsuiil midnoa

Koncmpyruyid moxpisans

PYMOHHUE M3 MaCMuKoaux

i3 wmyvrHux supobia

MEmansaux

MOHTAM BHYTPILUHIX IHXEHEPHHX
MEPEM, CHCTEM, MPHNALIE | 3ACOEIB
BHMIPHOBAHHA

Onanaxys

Bodonpoaody ma kanamiaaul
Fazonocmavania ma ea3oobnadHaHHA
Benmunay’ | konduLioHyeaMHa noaimpa
Enexmponocmavanta, enexmpooceimaenHs
3a'naxy, padio, menebavenna, inghopmayinux
Asmosamusayil ma KBIT

SAXMCT KOHCTPYKLIH, YCTATKYBAHHA
TA MEPE¥

lidpoizonauidnud
TanmolaonRuiiHud

ARmukopoiiHud

Cmop. 12317



L[OMATOK 4O NEFENIKY BUAIB POBIT NPOBAGXEHHS EYIBENLHOI IANLHOCTI 4O MLEH3I AA NeTT4635,
BHOAHOI QEPXABHHM KOMITETOM YKPAIHM 3 BY[JIBHHLTBA TA APXITEKTYPH .
15 BEPE3HS 2005 P., HAKA3 Ne 7-/1 (6e3 niyenaii nedidcHui)

2.00.00

2.02.00

2020
2.02.02
20203

2.02.03.01
2.02.03.02

20204
2.02.06
2.02.06.04
2.02.06.07

2.02.06.11

20207
2.02.07.03
2.02.07.06
2.02.09
2.02.09.01

2.02.09.06

2.03.00

2.03.01
2.03.02
20303
2.03.04

2.04.00

20401

NMPOEKTHI POBQOTH (dnm 3auvadnux
ymoa,dns Hesozo Sydlenuymaa, dna
pexoHcmpy Nl ma kanimansHo2o peMoRmy)

APXITEKTYPHE TA E¥QIBENLHE
MPOEKTYBAHHA

Mumnoeux Gydiaens
Mpomadcsrux Gydieens ma cnopyd
Bydigens ma cropyd npoMUcnoaus
midnpuescmea

Geaxpanoaux

obnadHaxux KpaHaMy sasmamondiomMHicmo
do 32 me

Bydigans ma cnopyd cinscexozocnodapcekozo
NpUAHAYEHHS

IHmenepHux cropyd

anm koMyHikaud (zanepel, ecmaxadu,
HONEKMADY, KBHAAY, MyHan, onopy 38 ARy ma
BHELAONOCMAYAHHA)

ghyHdasmenmia nid obnaduanus

nidzasuix cnopyd {cknady, CxOBULLIE, EMKOCTI,
2apaxi mowLio)

TpaxcnopmHyux cropyd

nigzeMHLx

2apawis, CTO, A3C, mowo

Exepzemuukux cnopyd

AOKanLHUX Enexmpocmanyid (GusensHi ma
HLL)

ENeRmpuyHUN nidemanuid | poanodinsxux
npucmpoie

KOHCTPYHOBAHHA HECYYHX
KOHCTPYKLIA MO KNACAX | YyMOBAX
EYQIBHHLTBA (dnn seuvaidnux ysoa,dns
Bydieens | cnopyd Il | I knacy, e aauvalHux
ymogax)

KaM AHUX Ma apMOKaM SHLX

BemorHux, 3amizobemonHuy, apMoyeMeHmHLx
Memaneaux

Beuvadnol | kneeHol GepeauHy ma
KOMBIHOSaHLX

NPOEKTYBAHHA BHYTPILWHKUX
IHXEHEPHHX MEPEX, CHCTEM | CTOPYQ

Bodonposody ma KaHamaw

Jacmynxuk MNonoau Qepsae
Yxpainu 3 Gydienuymea ma

2.04.02

2.04.04
2.04.05

20406
20407

2.05.00

2.05.01
2.05.02
2.05.03
2.05.04
2.05.04.01
2.05.05

2.05.05.01

2050507

2.05.06

20507

3.00.00

3.01.00

3.01.11

3.01.11.03
3.01.11.03.01
3.01.15
3.01.15.02

OnaneuHA, BeHmMUnAUT ma KoxouLWioHy8aHHRA
no&impa

Fazomocmavakka Ma 2a3oyemamKyaaHHa
Enexmponocmavania, onexmpoobnadnanns i
ENEKMPOOCEITITeHHA

Asmomamuzauil | KBMN

3a'naky, cusHanizaul, padio, mensGavania,
iHghopmauiiinux

NPOEKTYBAHHA J0BHIWHKX
IHWEHEFPHHX MEFPEX, CHCTEM | CITORPYH
Bodonocmayanun

Kawanizawif

Ternosux

lazonocmayanna

HUALKOZO Ma cepedHbozn mucky
Engxmponocmayanis ma
EnexmpoodimadHanHA

Akl enekmponepeday ma
mpanchopMamopHux midemanuid Hanpyzown 6o
35 kB

a8mOonOMHO20

3a'may, cusnanizayl, padio, mensfaueHkA,
fHbopMaLIGHUX CUCITISM

EnexmpooceimmeHHA

R

3BEAEHHA HECYYMX TA
OrOPOOXYIOYHX KOHCTPYKLIA
EYIIBENL | CNOPYL, EYOIBHHYTBO TA
MOHTAM IHKEHEPHHX | TRPAHCITOPTHMX
MEPEM (dnm asuvaldHux ymoa,dnR Hogo2o
Sydianuymea, dnr pekoHcmpyryil ma
KENIMAansHO20 PEMONMY)
JBEfEHHA HECYHYHX TA )
OrOPOLMYIOYHX KOHCTPYKLIIA
EYIBENL | CROPYH
3GipHux BemOoKKUX Ma Jani300emoHHLUY
woHempykuwid Gydisens | cropyd
Kapracia eupofHuyux:

Manonosepxoat

Crnivns

AIMPUH Ma aimpaxia eeMuUKDPOIMIDHLIM CRROM |
CHITONAKEManu

B.O. Mpevox

Cmog. 131



